

Corso Vittorio Emanuele, 61 93100 Caltanissetta Tel (+39) 0934 - 23478 / Fax (+39) 0934 - 584700

DETERMINA A CONTRARRE

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell'art.36, co.2, lett.b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento del servizio di recapito agli utenti della società Acque di Caltanissetta S.p.a. delle fatture, dei solleciti di pagamento, delle ingiunzioni di pagamento e delle altre comunicazioni relative al servizio di fornitura idrica

Il sottoscritto Dott. Alfonso Gavira Sanchez, nella qualità di Legale Rappresentante della società Acque di Caltanissetta S.p.A., con sede legale in Caltanissetta, Corso Vittorio Emanuele n. 61 giusti poteri conferiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 01/12/2015

PREMESSO

- Che Acque di Caltanissetta S.p.A. è il soggetto gestore del Sistema Idrico Integrato della Provincia di Caltanissetta, giusto Contratto di affidamento stipulato in data 27 luglio 2006 con il Consorzio A.T.O. di Caltanissetta, e pertanto opera nei settori speciali disciplinati agli artt. 114 del D. Lgs 50/2016;
 - che si rende necessario dare corso all'affidamento del servizio di recapito agli utenti della società
 Acque di Caltanissetta S.p.a. delle fatture, dei solleciti di pagamento, delle ingiunzioni di pagamento
 e delle altre comunicazioni relative al servizio di fornitura idrica
 - che l'importo complessivo stimato per l'espletamento del servizio per il periodo di 2 (due) anni, ammonta ad € 381.200,00 (Euro trecentottantaunomiladuecento/00) escluso I.V.A. prevista per legge;
 - che il servizio in argomento, così come previsto dall'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016,
 può essere affidato attraverso procedura negoziata;

Per quanto espresso in premessa

DETERMINA

 di indire procedura negoziata ai sensi dell'art.36, co.2, lett.b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento del servizio di recapito agli utenti della società Acque di Caltanissetta S.p.a. delle fatture, dei solleciti di pagamento, delle ingiunzioni di pagamento e delle altre comunicazioni relative al servizio di fornitura idrica

- di impegnare, al fine di cui in premessa, la somma complessiva € 381.200,00 (Euro trecentottantaunomiladuecento/00) escluso I.V.A. prevista per legge;
- gli operatori da invitare alla procedura in argomento saranno selezionati a seguito di manifestazione d'interesse;
- il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

Caltanissetta, 02/09/2016

Acque di Caltanissetta S.p.A.
Il Rappresentante Legale
Dott. Antonio Alfonso Gavira Sanchez
In sostituzione
Il Procuratore Speciale
Dott. Alessandro Buonaventura Leonardo Orlando